
RP-0211-48/2020 
 
 

Zarządzenie nr 48/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 
 

 zmieniające zarządzenie nr 36/2020 z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia działalności Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu, art. 207 § 2 Kodeksu pracy, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 
2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1239 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 
374 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r., poz. 325) i rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 36/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
24 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia działalności Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: „Mając na uwadze ogłoszony na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, do dnia 30 maja 2020 r. ograniczam 
działalność Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu we wszystkich obszarach 
funkcjonowania.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2020 r. i obowiązuje do dnia jego uchylenia. 
 

 

          Rektor 

              /-/ 

        prof. dr hab. Jan Pikul 


